18,0000 kom. 5,64 13,00 101,52 13,20 114,72

2
XMINu - cijena obvezne minimalne 
javne usluqe

1,0000 mj 10,57 13,00 10,57 1,37 11,94

Iznos rabata: 0,00
Ukupno

osnovica:
112,09

Porez Osnovica
Iznos

poreza
Iznos

PDV13% usluge 112,09 14,57 126,66

SVEUKUPNO: 126,66 EUR

SVEUKUPNO HRK: 954,32

Slovima: stodvadesetsest eurai sezdesetsest centa 

Tecaj:1€ = 7,53450 HRK

Poziv na broj: 05 361763-2901-190899587

Dug do 25.1.2023. iznosi 2459,20 EUR. Podatak o duguje informativni. Ukotikoste racune u meduvremenu podmirili, smatrajteovu informaciju 
nepotrebnom.Telefon:

[...]

47,0000 kom. 5,64 13,00 265,08 34,46 299,54

. XMlNu - cijena obvezne minimalne
iavne usluqe

1,0000 mj 10,57 13,00 10,57 1,37 11,94

Iznos rabata: 0,00
Ukupno

osnovica:
275,65

Porez Osnovica
Iznos

poreza
Iznos

PDV13% usluge 275,65 35,83 311,48

SVEUKUPNO: 311,48 EUR

SVEUKUPNO HRK: 2.346,85

Slovima: tristojedanaest eura i Cetrdesetosam centa 

Tecaj:1€ = 7,53450 HRK

Poziv na broj: 05 361925-2901-190899587

Dug do 25.1.2023. iznosi 7488,81 EUR. Podatak o duguje informativni. Ukoliko ste racune u meduvremenu podmirili, smatrajte ovu informaciju 
nepotrebnom.Telefon: